檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：黃稚淇

電話：7172930　分機　7501

傳真：6051302

電子郵件：w@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國105年5月23日

發文字號：高師大科院字第1051003983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：敬邀貴校至高師大自造者基地(網址:http://www.fablab.

nknu.edu.tw)申請加入策略聯盟學校，並鼓勵教師報名加

入教師社群會員，請查照。

說明：

一、依據本校執行「教育部推動創新自造教育-師資培育大學

設置推展基地計畫」辦理。

二、高師大自造者(中心)基地將在各縣市成立區域(行星)基地

，讓加入策略聯盟（衛星）學校之會員教師在地就近?與

師訓，進階或高階自造課程則由中心基地負責培訓。

三、凡?與合作策略聯盟(衛星)學校之受培訓教師可借用中心

基地相關設備回服務學校，持續精進技術及試辦學生端教

學活動。從中心基地設備圖書館所借用之設備將搭配合課

程圖書館之教材教案及社群資深講師，以協助聯盟(衛星)

學校規劃課程及教師示範教學。

正本：屏東縣國中小、高雄市國中小、嘉義市國中小、臺南國中小、臺東國中小、嘉義

縣國中小、雲林國中小、花蓮國中小、澎湖國中小、金門國中小

副本：本校科技學院 2016-05-23
10:45:47

6

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 吳連賞